令和７年９月５日

保護者の皆様

                                  名張市立桔梗が丘中学校

                         校 長   瀧永 伸

合唱コンクール・文化発表会の実施及び保護者鑑賞について

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、このたび本校では文化発表会並びに合唱コンクールを実施させていただきます。合唱コンクール

については、本年度も学年別での開催とさせていただきます。文化発表会については、学年ごとの発表と

文化部の発表、３年生の合唱コンクールと１・２年生の優勝クラスの合唱発表とさせていただきます。

 保護者の皆様の鑑賞につきましては、会場の都合上、該当学年の合唱コンクールのみの鑑賞とさせてい

ただきたいと思います。ご理解・ご協力をお願いします。

詳しい開催方法、日程につきましては下記をご参照ください。

記

１．日時  １・２年生合唱コンクール       令和７年１０月２７日（月）午前

文化発表会・３年生合唱コンクール   令和７年１０月２８日（火）午前

２．場所  本校体育館

３．内容  合唱コンクール、文化発表会（各学年・文化部の発表）

４．日程

１０月２７日（月）合唱コンクール（１・２年生）

時間 進行・生徒の動き

９：４０ １年生 体育館へ移動開始 １年生保護者 受付開始

９：５０ １年生 合唱コンクール開始

１０：４５ １年生 合唱コンクール終了、退場 １年生保護者 退場
（～１０：５５）

１１：２５ ２年生 体育館へ移動開始 ２年生保護者 受付開始

１１：４０ ２年生 合唱コンクール開始

１２：４０ ２年生 合唱コンクール終了、退場 ２年生保護者退場
（～１２：５０）

１０月２８日（火）文化発表会・合唱コンクール（３年生、１・２年生金賞クラス）

時間 進行・生徒の動き

８：３５ 朝の会

８：４０ 体育館へ移動開始 ３年生保護者受付開始

８：５０ 開会式（校歌斉唱含む）

９：００ １年生発表

９：２０ ２年生発表

９：４０ ３年生発表

１０：００ 休憩（１０分間）

１０：１０ 文化部発表

１１：１５ １・２年生金賞クラス、３年生 合唱練習（教室）

１１：３５ 合唱コンクール
（１・２年生金賞クラス、３年生５クラス）

１２：２５ 休憩 審査結果確認

１２：３５ 閉会式 審査結果発表

※日程やプログラムについては変更の可能性がございます。ご了承ください。